

Årsredovisning

för

2D TRANSPORT I GBG AB

556901-3989

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dekran Demirovic, Styrelseledamot

2024-07-03

Styrelsen för 2D TRANSPORT I GBG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i ANGERED.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I samband med pandemin så tappade bolaget sina största kunder så dessa avtal avslutades under första halvåret 2023 därav att omsättningen har minskat med 50%. Styrelsen har vidtagit åtgärder för att vända utvecklingen. Denna årsredovisning utgör även kontrollbalansräkning 1.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 948	10 001	9 319	9 051
Resultat efter finansiella poster	-1 179	-640	-549	67
Soliditet (%)	neg	5	22	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	951 505	-948 418	53 087
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-948 418	948 418	0
Årets resultat			-1 216 889	-1 216 889
Belopp vid årets utgång	50 000	3 087	-1 216 889	-1 163 802

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 870.000 kr (870.000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	3 088
årets förlust	-1 216 889
	-1 213 801
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 213 801
	-1 213 801

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 948 546	10 001 141
Övriga rörelseintäkter		452 757	30 905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 401 303	10 032 046
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 245 529	-4 054
Övriga externa kostnader		-2 978 673	-6 696 313
Personalkostnader	2	-1 876 763	-3 694 986
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-464 812	-536 610
Summa rörelsekostnader		-6 565 777	-10 931 963
Rörelseresultat		-1 164 474	-899 917
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 006	81
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 160	-48 854
Summa finansiella poster		-57 154	-48 773
Resultat efter finansiella poster		-1 221 628	-948 690
Resultat före skatt		-1 221 628	-948 690
Skatter			
Övriga skatter		4 739	272
Årets resultat		-1 216 889	-948 418

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 011 625	1 538 237
Summa materiella anläggningstillgångar		1 011 625	1 538 237
Summa anläggningstillgångar		1 011 625	1 538 237
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		840 071	1 239 948
Övriga fordringar		86 229	125 967
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 386	581 251
Summa kortfristiga fordringar		1 043 686	1 947 166
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		856 075	486 807
Summa kassa och bank		856 075	486 807
Summa omsättningstillgångar		1 899 761	2 433 973
SUMMA TILLGÅNGAR		2 911 386	3 972 210

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 088	951 505
Årets resultat		-1 216 889	-948 418
Summa fritt eget kapital		-1 213 801	3 087
Summa eget kapital		-1 163 801	53 087
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		317 385	319 328
Övriga skulder		1 038 102	1 804 584
Summa långfristiga skulder		1 355 487	2 123 912
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		7 230	410 409
Leverantörsskulder		248 175	286 094
Skatteskulder		10 235	18 744
Övriga skulder		2 261 075	459 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		192 985	620 827
Summa kortfristiga skulder		2 719 700	1 795 211
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 911 386	3 972 210

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Lastbilar	3 år
Bil	5 år

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	386 625	863 237
	486 625	963 237

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2,43	8

Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 852 352	4 852 352
Försäljningar/utrangeringar	-645 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 207 352	4 852 352
Ingående avskrivningar	-3 314 115	-2 777 505
Försäljningar/utrangeringar	583 200	
Årets avskrivningar	-464 812	-536 610
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 195 727	-3 314 115
Utgående redovisat värde	1 011 625	1 538 237

Göteborg 2024-06-30

Dekran Demirovic
Dekran Demirovic

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Christian Kromnér
Christian Kromnér
Auktoriserad revisor
